
 
 
 

  

OGGETTO: DETERMINA N. 72 DEL 02-05-2024 – SCORRIMENTO GRADUA-
TORIA AVVISO PUBBLICO SELEZIONE DI PERSONALE PER 
L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 2 UNITÀ FULL 
TIME LIVELLO PROFESSIONALE J CON MANSIONI DI AD-
DETTO ALLO SPAZZAMENTO 

 
VISTI 
 

 L’art. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale 
alla società 

 Il verbale dell’assemblea dei soci del 05.12.2013 e del 10.12.2019 con i quali vengono 
conferiti i poteri all’amministratore unico 

 il verbale dell'assemblea dei soci del 29.6.2021, con il quale veniva nominato il nuovo 
amministratore unico della società 

 Il verbale dell'assemblea dei soci del 22.4.2024, con il quale veniva confermato l’ am-
ministratore unico della società 

 L’art. 19 del Dlgs 175/2016 
 La L. 241/1990 

 
CONSIDERATO 
 

 che con determina n.123 del 12.10.23 veniva pubblicato avviso pubblico per l'assun-
zione a tempo determinato di: n. 2 unità full time livello professionale j con mansioni 
di addetto allo spazzamento;  

 Con determina n. 135  del 02.11.2023 veniva nominata la commissione di valutazione, 
nella persona della dott.ssa Valentina Sanfelice di Bagnoli in qualità di Presidente, 
del Dott. Rosario Apreda e del Avv. Vincenzo Pugliese in qualità di componenti; 

 che in data 13.12.2023 la commissione esaminatrice ha trasmesso i verbali relativi 
alle sedute del 3 e 24 novembre, 13 dicembre 2023 resesi necessarie per l'effettua-
zione del concorso di che tOrattasi, nonché la relativa graduatoria, che viene allegata 
al presente provvedimento; 

 Con determina n. 158 del 13.12.2023 veniva approvata la graduatoria definitiva dalla 
quale risultavano vincitori i Sign.ri Antonio Della Ragione e Di Meo Gennaro 

 Che l’indizione della selezione pubblica è finalizzata all’assunzione di 2 nuove risorse 
da aggiungere al personale attualmente in forza presso la Flegrea Lavoro per soppe-
rire i picchi stagionali 

 Che l’assunzione diretta del personale comporta un risparmio per l’amministrazione 
 Che è pertanto intenzione della Flegrea Lavoro procedere allo scorrimento della gra-

duatoria di ulteriori 2 unità convocando per il periodo che va dal 15 Maggio 2024 al 
30 Settembre 2024 i candidati classificatosi alla 9 e 10 posizione  

 

DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte: 
 

Flegrea Lavoro SpA

III - 1 - 1

I
02/05/2024
0000167



 
 
 

  

 Di disporre lo scorrimento della graduatoria per ulteriori 2 unità per il periodo che va 
dal 15 Maggio al 30 Settembre 2024 provvedendo alla convocazione dei candidati 
classificatisi dalla 9 posizione alla 10 posizione ed in caso di diniego il successivo; 
 

 
 

 Di dare mandato agli uffici di effettuare  tutti gli adempimenti inerenti e conseguenti ; 
 Che la presente determina verrà pubblicata nell’apposita sezione “Amministrazione 

trasparente” del sito aziendale; 
 

Avverso la presente determina di affidamento è possibile esperire ricorso giurisdizionale al 
TAR Campania, Napoli, entro 60 giorni dalla pubblicazione. 

 
 

 
 

 

 L'Amministratore Unico 
Valentina Sanfelice di Bagnoli 

 
 

  


		2024-05-02T09:50:55+0000
	SANFELICE DI BAGNOLI VALENTINA




